MERKEZi KAYIT

ISTANBUL
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NO ﬁ><m>x_m“
IBRAHIM AHMET
1 SAMANCI

2 TEVFIK GEMICI

3 MEHMET GEMICI

'HASAN AHMET
4 [ESKicl

MUSTAFA UGUR
5 ESKICI

08.04.2020 13:21:51

RS

56134136672

10855641594
10870641074
12812580670

12818580452

TCKN/VKN UYRUK ADRESI

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

Yerli

ERENKOY MAH. SEKERSU SK. NO: 10i¢ |A

KAPI NO: MELIKGAZI/KAYSERI

i

B

ERENKOY MAH. GAY CAD. NO: 2011 iG A

KAPI NO: MELIKGAZI/KAYSERI

NO:2D/1 MELIKGAZI/KAYSERI

ERENKOY MAHALLESI CAY CADDESI

ERENKOY MAHALLESI DAGYELI

CADDESI NO:8/11 MELIKGAZI/KAYSERI

GULTEPE MAH. KOSK CAD. A BLOK NO:
25 IG KAPI NO: 13 MELIKGAZIIKAYSERI

B

TEMAPOL POLIMER PLASTIK VE INSAAT SANAYI TICARET A.S. . .
08.04.2020 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTES]

' TEMSIL TEMSILCI | TEMSILCININ AD

GRUP |TIBARI DEGER |SEKLI TURU
270.000,0
1.838.500,0| Asaleten
270.000,0
2.530.000,0| Asaleten
Bireysel
1.410.000,0 Vekaleten  Temsilci
Bireysel
1.175.000,0 Vekaleten  Temsilci
Bireysel
1.175.000,0 Vekaleten | Temsilci

%//%

Sirketin Sermayesi
Asgari Toplant Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

SOYAD/UNVAN

TEVFIK GEMICI

IBRAHIM AHMET
SAMANCI

IBRAHIM AHMET
SAMANCI

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutar

Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

' TCKN/VKN

10855641594

56134136672

56134136672

14.175.000

4.908.500

3.760.000
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‘NO  PAY SAHIBI
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TEMSILCI
TURU

TEMSIL
SEKLI
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TCKN/VKN 'UYRUK |ADRESI GRUP |ITIBARI DEGER

v s T

W_,.\_m,._n_._m Toplanti Nisabi

dnetim Kuruly Uyeleri

Topl

ti Baskani
N€Xq7aY

Bakanlk Temsilcisi Tutanak Yazmani
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TEMSILCININ AD
SOYA

i

D/UNVAN | TCKN/VKN IMZA

8.668.500|

Oy Toplayic

2/2



